
SOK Turnov po ádá ve dnech 15.7. - 26.7.2009 zájezd na 
 

O-RINGEN 2009 
 
Autobusový zájezd na nejznám

ě
jší a nejv

ě
tší OB závody včetn

ě
 tréninkového pobytu před vlastními 

závody.  
 
Program: 15.-16.7. cesta (Turnov – Hrádek – Rostock) 
 16.-18.7. Tréninky Alvesta 
 19.-24.7. O-ringen - Ekssjö ( 22.7. volný den) 
 25.-26.7 návrat do 

Č
R 

 
Ubytování: spacáky, karimatky 

- Alvesta - chata Hanaslöv -  kuchyň, jídelna, 2 sauny 
- O-ringen – internát Vetlanda (30km od centra závodů) 

 
Stravování: společné – snídan

ě
, balíček, teplá večeře, začíná večeří 16.7. 

 
Doprava: odjezd 15.7. (čas a nástupní trasa budou upřesn

ě
ny) 

návrat 26.7. (čas bude upřesn
ě
n) 

 
Cena zájezdu: 7.400 Kč (+ startovné) 

v cen
ě
: doprava, ubytování, stravování, tréninkové mapy, kapesné 200SEK 

 vlastní: doklady, individuální zdravotní pojišt
ě
ní 

 
Startovné: do 30.10.2008 při současném kurzu Kč/SEK: 
 HD10-16   1.100Kč 
 HD17-20  1.800Kč 
 HD21 -   2.600Kč (elita je dražší) 
Kategorie: viz.: http://www.oringen.se/1201.php (včetn

ě
 očekávaných délek) 

 HD10,11,12,13,14,15,16,17-20,18,18L,18E,20,20L,20M,20E,21,21K,21L,21M,21E, 
HD35,40,45,50,55,60,65 – vždy ješt

ě
 navíc varianta K,M (např. HD35,35K,35M) 

 HD70,75,80,85,90,95 
 L=dlouhá, K=krátká, M=lehká (výuková) 
 
P
ř
ihlášky písemn

ě
 nebo mailem do 30.9.2008 na adresu: Václav Zakouřil, Dvořákova 332,  

511 01 Turnov, e-mail: vaclav.zakouril@mujbox.cz 
na přihlášce uveďte: jméno, kategorie, registrační číslo, číslo čipu, kontaktní údaje 
k přihlášce je nutné přiložit doklad o zaplacení zálohy 

Záloha 4000 Kč – uhradit zároveň s přihláškou buď přímo vedoucímu zájezdu nebo na účet 
SOK Turnov: TJ Turnov, 10006-25835-581/0100, variabilní symbol 282+kód oddílu 

 
Doplatek doplatek 3.400Kč + startovné do 30.5.2009 
 
Podmínka zájezd se uskuteční při minimálním počtu 35 přihlášek v termínu, rozhodnuto bude do 

30.10.2008, v případ
ě
 neuskutečnění zájezdu se plná záloha vrací 

 
Pokyny na závodech do 30.5.09 nebo Internet 
 
Informace Václav Zakouřil, Dvořákova 332, 511 01 Turnov, tel. 481 325 403 
 email: vaclav.zakouril@mujbox.cz 
 internet: http://mujweb.cz/www/SOK-Turnov/index.htm 
 www stránky O-Ringen: http://www.oringen.se/ 

Václav Zakouřil 
vedoucí zájezdu 


